vi dicunt Angelus. dñs Antbo. et alij. reconciliatio pendit nō necessaria remitti. si ille q̄ offendit dep̄fendat q̄ p̄tumeliat remissi ei iniuriā. pura. q̄ ridet et domestice et familiariter querat cū p̄tumelante. q̄ h̄ em videt ostendere remississe iniuriā et se reconciliatū fore. et sequēter nō se teneri ad petendū veniā. etiā fīm Durādū in summa. Un circa h̄ etiā qdā ali⁹ sic dī. dimissio offensi respectu offendētis ē acceptatio satisfactiois. v̄l indicatio reconciliatōis sybo v̄l facto expressa. ut cū offensus dī. parcat dñs v̄l parco v̄l silia. Pensatis ḡā duob⁹ p̄dict⁹ articul⁹. Icz sup̄ restitutōe et reconciliatōne circa famā necessarijs p̄z bñ dicitū illud. Irritare caue nō ē placare suave. Disfamare caue nā reuocare graue. Et merito qdē ipi p̄fessoriis hec pericula adiudereret et detractores ad satisfactiōem h̄mōi induceret. Sz q̄s p̄fessorum hec cū detractorib⁹ conā p̄acticare. Ubi q̄so audīt reuocatio ubi satisfactio p̄cipit. Aut certe doctoz scripta in legē natura et divina fundata nō sunt vera. Aut faceti opt̄ infinitos terratores vna cū eoz p̄fessorib⁹ damnable p̄ticilitari.

## Octauius articulus

**A** Octauiu articulū q̄ crebat de penis et remedijs huic vītio adhibēdīa. Un p̄mo dīm circa penas detractoroz. et p̄mo in gñe q̄ p̄ter h̄ et detractores inabiles sunt ad accusandū et testificandū. ut p̄z. ii. q. iii. Detractores adhuc in h̄ vītio detracōis ap̄li⁹ puniunt. et h̄ i p̄nti et etiā in futuro. In p̄nti qdē q̄ sicut accusans obligat ad tale penā qdē accusat⁹ suslinaret si in accusatiōe defecisset. ii. q. viii. Calūnator. et c. q̄ nō p̄bat. sic detractor vītino iudicio suslinebit illa calūnia et famā q̄ indicat dignū illū cui sic detrahit. ut p̄z. c. cū dilect⁹ de ea. In futuro qdē gñit p̄nit. q̄ nūs detractor se corixerit et rebite satiſfecerit famis reputabī cēnsis. ut p̄z. tā de iōis detrahētib⁹ q̄ eos audiētib⁹. ii. q. vii. c. accusatio. ubi sic scribit. Si detractores q̄tūcūq̄ gñit indicat. et in p̄ditōis laquim cadūt. mīlo mag⁹ laceratores et detracōres atq̄ accusatores famuloz dei dānanſ. et i bāratrī nīl se corixerit. et p̄ eo z satisfactoē et dignā egent oniam idubītan⁹ cadūt et idicib⁹ libell⁹ famosuz puniūt. Scđo spe cialtrīndet et certos detracōres q̄ scribūt scedula p̄tinētē famis alteri⁹ et p̄jciunt eā i lotū vītū iueniat. et sic ali⁹ famak⁹ qdō vocat libellū famosuz p̄ficere. vñ tal⁹ detraction p̄ficiē libell⁹ famosuz puniūt et meret qd̄truplicē pena. M̄o si agat criminalē puniūt 6<sup>ma</sup> leges pena capit⁹. et hec pena etiā otra illū q̄ facit q̄z etiā et illū q̄ iuenit et nō corrūpiet in iūtū alicui renclauit. L. de libello famoso. l. vñica. et v. q. j. hi q̄. dī ipē